お客様各位

「FKK LED CATALOG 2018」記載内容修正のご案内」

敬具

◆修正内容のご案内◆

P83

P84

P85

P86

P87

P88

ＦＫＫ株式会社　LED事業部

◆東京営業所　 ℡ 03-6273-7396 / fax03-6273-7397 【首都圏・関東地区】

◆仙台営業所　 ℡ 022-796-6527 / fax022-796-6526　 【北海道・東北・甲信越地区】

◆名古屋営業所℡ 052-228-6539 / fax052-228-6569 【中部（東海・北陸）地区】

◆大阪営業所 ℡ 06-6940-7104 / fax06-6940-7106　 【関西地区】

◆福岡営業所 ℡ 092-477-3684 / fax092-477-3685 【九州・沖縄・中四国地区】

http://www.fkk-corporation.com/ja/

2018/9/13

拝啓　日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「FKK LED CATALOG 2018」にて記載内容に関して一部修正させていただく事といたしました。

詳細は下記となります。何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

カタログ ページ

「DIVAｼﾘｰｽﾞをご使用の場合（位相制御調光）」配線図修正

「DIVAｼﾘｰｽﾞをご使用の場合（PWM調光DC24V）」配線図修正

修正内容

誤　⑥DIVAｼﾘｰｽﾞ　DVCL-123P-JA-N
正　⑥DIVAｼﾘｰｽﾞ　DVF-153P-JA

誤　⑥DIVAｼﾘｰｽﾞ　DVCL-123P-JA-N　　W70×H116×D47㎜　150g
正　⑥DIVAｼﾘｰｽﾞ　DVF-153P-JA　　　　 W75×H119×D46㎜　155g

⑥DIVA外形図修正

「DIVAｼﾘｰｽﾞをご使用の場合（PWM調光）」配線図修正